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NKSF informerer – 24. februar 2023 
 

• TONO 
• NM for kor      Søknadsfrist: 1. april 
• Søk konsertstøtte via «Aktivitetsmidler for kor» Søknadsfrist 15. mars 
• Kulturfellesskap med Ukrainske flyktninger:  Søknadsfrist 28.februar 
• ChoirMate 

 
 
TONO 
Rammeavtale for utøverlag er som kjent, etablert med TONO for 2023 
   
Små konserter (0-50.000 kr): 
Rammeavtalen dekker alle konserter som har en billettomsetning inntil 50.000, eller inntil 500 
besøkende dersom det ikke er billettinntekt. Etter konserten er avholdt skal det meldes inn til TONO 
hvilke verk som er fremført, for å sikre korrekt avregning mellom rettighetshaverne.  
  
Store konserter (50.000-200.000 kr): 
For konserter mellom 50.000-200.000 kr i billettomsetning skal det betales 5% av hele 
billettomsetningen. Dette skal meldes inn til sentralleddet/hovedkontoret i organisasjonen, altså til 
Norges kirkesangforbund, som melder dette videre til TONO. Frist for dette er 15. juli for konserter i 
første halvår, og 15. januar for konserter i andre halvår.  
 

• TONO har ikke fått noen slike rapporter i fjor, slik at vi ber om at dere som eventuelt har hatt 
konserter med billettinntekter over 50.000 fra 2022 melder dette inn til oss nå.  

Konserter med over 200.000 kr i billettomsetning er ikke lisensiert gjennom rammeavtalen, disse må 
rapporteres enkeltvis og fortløpende fra det enkelte lag til TONO direkte. Strømming av konserter 
med eller uten publikum er ikke omfattet av rammeavtalen. 
 
Dette finnes også på https://www.musikk.no/tono 
 
 

Norgesmesterskap i kor - NM for kor, Trondheim 5.-8.okt. 2023 
Hvor mange kirkekor melder seg på årets konkurranse? 
Dagene i Trondheim er magiske. Det er utrolig inspirerende å høre masse kor synge og selv å 
få fremføre sitt repertoar og samtidig få gode og konstruktive tilbakemeldinger fra dommerne. 
Vi anbefaler NM for kor på det varmeste og ser gjerne at flere kirkekor deltar J 
Påmeldingsfrist er 1. april! Se vedlegg! 
Les mer på: www.nmforkor.no 
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Søk konsertstøtte gjennom «Aktivitetsmidler for kor» 
Planlegger koret konsert med en profesjonell aktør/solist i løpet av 2022, kan dere søke om 
konsertstøtte gjennom ordningen «Aktivitetsmidler for kor» 
Søknadsfrist: 15. mars: http://aktivitetsmidler.no/konsertstotte/  
 
 

Kulturfelleskap med Ukrainske flyktninger 
Tilskuddsordningen Kulturfellesskap med ukrainske flyktninger har blitt forlenget. Lag og 
Foreninger innen det frivillige kulturliv kan nå søke om midler til inkluderingsaktiviteter med 
ukrainske flyktninger frem til 31. mars 2023. Medlemmer i Musikkens studieforbund 
(Musikk.no) kan søke om midler til inkluderingsaktiviteter frem til 23. juni 2023  
Søknadsfristen er 28. februar 2023 for alle, men  
søknadene behandles løpende og det er kort behandlingstid. Det tildeles så lenge det er midler  
igjen. Lenke til søknadskjemaet finner dere her: 
Kulturfellesskap med ukrainske flyktninger - Insights (stotteordninger.no) 

 
 
Vi anbefaler ChoirMate! 
Mange kor har allerede tatt i bruk appen, ChoirMate. Vi registrerer begeistring og lovord fra kor 
som for lengst har skaffet seg dette nyttige korvertøyet. 
Som medlemmer i kirkesangforbundet får dere 20% rabatt på appen. 
Les her: www.choirmate.no 
 
 
 
 
 
Vi minner om: Korlederseminar 

• Folketoner med Berit Opheim, Sola ruinkyrkje, 24. og 25. mars 
Folketoner og gregoriansk sang levde side om side i middelalderen. Vi ser på likheter og 
ulikheter. 
Sola ruinkirke på Sola utenfor Stavanger er en unik liten perle av en kirke. 
Kirken rommer kun 60 personer så det vi være begrensninger på antall påmeldte. 
Se vedlagte brosjyre, eller les mer på www.kirkesang.no 
 

• Gregoriansk sang med Henrik Ødegaard, Utstein kloster 5. og 6. mai 
Utstein kloster i Stavanger: Som ledd i Koralliansens dirigentsatsning arrangere vi på nytt 
kurs i ledelse av gregoriansk sang. Se vedlagte brosjyre eller på www.kirkesang.no 
 

• Gregoriansk sang med Henrik Ødegaard, Larvik katolske kirke, 12. og 13. mai 
Også et kurs i Koralliansens dirigentsatsning. Kursleder er Henrik Ødegaard.  
Se vedlagte brosjyre eller på www.kirkesang.no 
Fremdeles ledige plasser på begge kurs 

 
 
 
 
Stavanger 25. februar 2023     Ragnhild Zetterstrøm 
       Daglig leder Norges kirkesangforbund 
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